NOTICE D'EMPLOI PCE-RE72
PCE Instruments France EURL
76, Rue de la Plaine des Bouchers
67100 Strasbourg
France
Tel: +33 (0) 972 3537 17
Fax: +33 (0) 972 3537 18

1) Seulement si un relais ou une tension de 0/5 V est aussi sélectionnée dans la sortie 1.
2) Seulement après l’acceptation du fabricant.
Exemple de commande
Le code: PCE-RE72 – 1.2.2.1.00.E.7 signifie:
PCE-RE72 – contrôleur du type PCE-RE72,
1 – sortie 1: relais
2 – sortie 2: tension 0/ 5 V
2 – option avec sortie binaire
1 – alimentation: 85…253 V a.c./d.c.
00 – version standard
E – documentation et description en anglais
1 – avec un certificat d’inspection de qualité.
Notice d’emploi
51
19. MAINTENANCE AND GUARANTEE
Le contrôleur PCE-RE72 ne requière aucune maintenance périodique.
Dans le cas d’un fonctionnement incorrect: